
Postup tohoto řízení není přímo stanoven zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

- ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název zakázky Poskytnutí služeb při nakládání s odpady v roce 2016

Projekt

Identifikační kód projektu

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele Obec Želešice

Sídlo Želešice, ul. 24. dubna č. 16, 664 43 Želešice

IČ/DIČ 00282952/CZ00282952

Bankovní spojení Sberbank Brno č.ú. 4060007210/6800

Právní forma veřejnoprávní korporace

Osoba oprávněná jednat starostka Ing. Magda Kvardová

2. Kontaktní osoba zadavatele

Kontaktní osoba Ing. Magda Kvardová

Kontaktní telefon 547 217 527

Kontaktní email starosta@zelesice.eu

3. Druh zakázky (dodávka zboží, služby nebo stavební práce

Služby při nakládání s odpady

4. Popis (specifikace) předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady v roce 2016 (sběr a výkup,
odvoz, třídění, využití nebo odstranění všech produkovaných odpadů), včetně všech souvisejících služeb a
to v souladu s ustanoveními § 18 až 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
Rozsah požadavků, sběrná místa, velikosti sběrných nádob, frekvence, četnost a sezónnost svozů a
požadavky na pronájem sběrných nádob jsou specifikovány v příloze č. 4. U svozů v této příloze
označených „na výzvu“ se požaduje realizace svozu následující den, pokud je výzva učiněna telefonicky do
12 hod.
Přehled o množství odpadů v roce 2014 dává příloha č. 5.

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 670 000 Kč, max. přípustná cena 700 000 Kč

6. Zadávací lhůta, doba a místo plnění zakázky

Zadávací lhůta Do 31.12.2015

Doba plnění zakázky Rok 2016

Místo plnění zakázky Obec Želešice

7. Povinné součásti nabídky a požadavky na plnění veřejné zakázky

1. Návrh smlouvy s podpisem oprávněné osoby/osob.
2. Nabízená cena jako nejvýše přípustná a bude zpracována v souladu s bodem 8 této výzvy.
3. Nabídka bude respektovat rozsah požadavků, sběrná místa, velikosti sběrných nádob, frekvenci,

četnost a sezónnost svozů a požadavky na pronájem sběrných nádob jak jsou specifikovány v
příloze č. 4.

4. Fakturace pravidelně se opakujících služeb měsíčně ve výši 1/12 z jejich nabídkové ceny na rok 
2016. Fakturace ostatních služeb (služeb na výzvu) po jejich realizaci.



Postup tohoto řízení není přímo stanoven zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

5. V nabídce bude prokázána kvalifikace uchazeče v souladu s bodem 10 této výzvy.
6. Nabídka bude splňovat další požadavky zadavatele uváděné v bodě 12 této výzvy.

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude zpracována podle přílohy č. 4 „Požadavky na nakládání s odpady v roce 2016 a 
nabídkové ceny uchazeče“ v listinné podobě a také v elektronické podobě Excel. Nabídkové ceny uvede 
uchazeč do této přílohy.

9. Lhůta, místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky

Lhůta pro podání nabídky Doručení nabídky do 7.12.2015 do 10,00 hod.

Místo pro podání nabídky Obecní úřad Želešice, ul. 24. dubna 16, 664 43 Želešice, podatelna

Způsob předložení nabídky Osobně (v pracovní dny v úřední hodiny) nebo poštou do lhůty pro podání 
nabídek

Jazyk zpracování nabídky Čeština

10. Požadavky na prokázání kvalifikace

č. 1 Vymezení požadavku Základní kvalifikační předpoklady analogicky dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Způsob prokázání
splnění požadavku  
uchazečem

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením
čestného prohlášení uchazeče. Čestné prohlášení nesmí být ke dni podání
nabídky starší 90 dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; je-li doklad podepsán zmocněncem,
doloží uchazeč originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla
zmocněnci pro tento případ udělena. Uchazeč může použít vzor čestného
prohlášení uchazeče uvedený v příloze č. 1 této výzvy.

č. 2 Vymezení požadavku Profesní kvalifikační předpoklady analogicky dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Způsob prokázání
splnění požadavku  
uchazečem

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením
následujících dokladů

(1) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující
živnostenské oprávnění (živnostenský list či výpis z živnostenského rejstříku)

(2) výpis z obchodního rejstříku (je-li do tohoto rejstříku uchazeč  zapsán) či
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který nesmí být k poslednímu dni
lhůty pro podání nabídek starší 90 dní.
Oba výše uvedené doklady lze předložit v prosté kopii, vybraný uchazeč předloží
jejich originály nebo ověřené kopie před podpisem smlouvy.

č. 3 Vymezení požadavku Technické kvalifikační předpoklady analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Způsob prokázání
splnění požadavku  
uchazečem

Uchazeč doloží formou čestného prohlášení seznam min. 2 referenčních zakázek
na obdobné dodávky služby provedené uchazečem v posledních 5 letech, z
nichž každá spočívala ve stejné nebo obdobné oblasti jako je předmět veřejné 
zakázky. Seznam musí u každé referenční zakázky obsahovat min.: název a 
kontakt na objednatele zakázky, objem zakázky a období realizace.

11. Hodnotící kriteria a metoda hodnocení nabídek

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a splní veškeré podmínky v
souladu s touto výzvou, budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková
nabídková cena bez DPH zpracovaná podle bodu 8 výzvy. V případě, že mezi uchazeči budou neplátci
DPH, pak se jejich nabídková cena hodnotí s nabídkovými cenami uchazečů – plátců DPH - vč. DPH

1
.

Způsob hodnocení – řádně podané nabídky se seřadí podle výše jejich nabídkové ceny, od nejnižší po
nejvyšší, čímž zadavatel získá výsledné pořadí nabídek.

                                               
1

Obec nemůže nárokovat odpočet DPH na vstupu



Postup tohoto řízení není přímo stanoven zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

12. Další požadavky zadavatele

Platební podmínky Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
Splatnost bude 30 dní od doručení bezvadného daňového dokladu.
Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
všech účetních dokladů souvisejících s touto veřejnou zakázkou. Účetní doklady
budou dodavatelem uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, nejméně po dobu 10 let.

Formální a další 
požadavky na
zpracování nabídky

Nabídka se podává v jednom písemném vyhotovení v uzavřené obálce s
označením „VÝZVA – Název zakázky“. Obálka musí obsahovat firmu a adresu
zájemce, na kterou je možné nabídku vrátit či zaslat oznámení dle §71 odst.6
zákona. Všechny listy budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a
navzájem pevně spojeny či sešity tak aby byly dostatečně zabezpečeny před
jejich vyjmutím z nabídky. Jako první bude řazen krycí list nabídky podle přílohy
č.2. Jako druhý list bude zařazen obsah s uvedením čísel listů k jednotlivým
kapitolám. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů.
Nabídka bude respektovat Obecná pravidla k režimu výběrového řízení uváděná
v příloze č. 3.

Požadavky na varianty
pokud je zadavatel
připouští

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Záruční doba V rozsahu odpovědnosti a povinností ze smlouvy

Upozornění k režimu
výběrového řízení

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 12 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). Zakázka
se tak dle § 18 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další
postupy tohoto výběrového řízení nejsou stanoveny zákonem.

Otevírání obálek s
nabídkami

Otevírání obálek bude neveřejné.

Datum 25.11.2015

Místo Obecní úřad Želešice, ul. 24. dubna č. 16, Želešice

Podpis
Ing. Magda Kvardová, starostka

Přílohy k výzvě:
1. Vzor čestného prohlášení uchazeče
2. Krycí list nabídky
3. Obecná pravidla k režimu výběrového řízení
4. Požadavky na nakládání s odpady v roce 2016
5. Hlášení o produkci a nakládání s odpady za rok 2014  


		2015-11-25T10:39:06+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




